

VALTUUSTOALOITE

LASTEN JA NUORTEN HUOLTOVARMUUSNÄKÖKULMIEN HUOMIOINTI IKÄTASOISESTI TAMPEREEN VARHAISKASVATUKSESSA JA KOULUTUKSESSA

Euroopan turvallisuustilanne on heikentynyt ja muutos on todennäköisesti pitkäkestoinen. Se vaatii asianmukaisia toimia koko yhteiskunnassa. Valtioneuvoston huoltovarmuusselonteko (VNS 8/2022 vp) tuo esiin, että tietämys huoltovarmuustyöstä ja kansalaisvarautumista koskeva osaaminen ovat tärkeitä seikkoja. Tämä koskee kaikkia kansalaisia. Selonteossa todetaan, että: ”Huoltovarmuus ja kansalaisvarautuminen on otettava riittävästi huomioon opetussuunnitelmissa kaikilla koulutusasteilla.” Kouluissa, kun kyse on lapsista ja nuorista, on luonnollisesti huolehdittava ensisijaisesti heidän turvallisuudentunteestaan ja nostaa asiat esiin ikätasoisesti.

Eduskunnan sivistysvaliokunta toteaa huoltovarmuusselontekoa koskevassa yksimielisessä lausunnossaan: ”Myös peruskoulussa on tärkeää ottaa huoltovarmuus sekä henkinen ja fyysinen resilienssi huomioon opetuksessa lasten ikätaso huomioiden. Esimerkiksi liikunta ja koulun yhteishenki ovat tärkeitä painopisteitä tältä kannalta. 72 tunnin varautumissuosituksen tulee olla jokaisen oppilaan yleistietoa, ja lasten täytyy tietää, mistä apua tarvittaessa saa luotettavalta aikuiselta.” Perussuomalaisten valtuustoryhmä jakaa tämän näkemyksen ja korostaa lisäksi, että myös tietoturvanäkökulmat kuuluvat huoltovarmuuden piiriin. Varhaiskasvatuksen osalta olennaisinta on keskittyä lasten turvallisuudentunteeseen, liikuntaan ja hyvän yhteishengen kehittämiseen.

Pormestari Anna-Kaisa Iksen strategiassa, ”Tekemisen kaupunki”, todetaan että Tampereen tavoitteena on tiivistää ”monialaista yhteistyötä turvallisuuden ja tamperelaisten turvallisuuden tunteen parantamiseksi” ja kehittää ”lasten ja nuorten tulevaisuus- ja hyvinvointitaitoja”. Huoltovarmuusnäkökulman huomioiminen ikätasoisesti kaupungin lapsille ja nuorille suunnatussa toiminnassa vastaisi suoraan näihin tavoitteisiin. Lisäksi tietoturvaan, liikuntaan ja yhteishenkeen panostaminen ovat itsessään hyviä tavoitteita.

Yllä mainittujen perusteella esitämme, että Tampereen kaupunki huomioi huoltovarmuusselonteen sekä eduskunnan sivistysvaliokunnan lausunnon ja ottaa toiminnassaan paremmin huomioon huoltovarmuusnäkökulman ikätasoisesti myös lasten ja nuorten varhaiskasvatuksessa ja koulutuksessa.

Kyseessä on Tampereen Perussuomalaisten valtuustoryhmän aloite, jonka jätän ryhmän puolesta.

Tampereella, maanantaina, 12. joulukuuta 2022

Erkki Seppänen, varavaltuutettu (ps)